Na Krakowśkiem-Przedmieśein Nr 38, w do
mu W-go Podgórskiego, nawprost hotelu Eu
ropejskiego-, na 1-m piętrze, codziennie od go
dziny 9 rano do 10 w wieczór, otwarte jest

słynne w świecie
MUZEUM

Londyńskie West End, w 6-ciu wielkich od
działach.

Wejście kop. 30,—dzieci płacą połowę.
Bliższe szczegóły w afiszach.

(3453) —258-4-6

DOLINA SZWAJCARSKA.
W Poniedziałek, d 31 Grudnia (12 Stycznia)

1878/9 roku,

KONCERT
Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcją

ADOLFA SOTOFELDA.
PROGRAM.

CZĘŚĆ I-Sza:
1. Kriegers-Jubel, marsz A. SonnenfeWa.
2. Uwertura „Sophon sbe,“ Klughardta.
3. Consequenzen, wale Straussa.
4. a) Heimweh, pień bez słów, Kila, solo na

wakorni, wykona P. Drowin, (1-szy raz).